

CORONEL MARTINS - GALVÃO - IRATI - JUPIÁ - NOVO HORIZONTE - QUILOMBO - SÃO BERNARDINO - SÃO LOURENÇO DO OESTE

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

MUNICÍPIO: NOVO HORIZONTE - SC

OBRA: CAPELA MORTUÁRIA NOVO HORIZONTE

LOCAL: CEMITERIO MUNICIPAL - NOVO HORIZONTE

ÁREA: 155,65M²

BDI= 26,40%

SINAPI: 08/2022

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS | VALOR DAS OBRAS E/OU SERVIÇOS | PESO (%) | SERVIÇOS A EXECUTAR | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|------------------------------------|-------------------------------|----------|---------------------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|----------|--------|-----|--------|-----|--------|-----|
| | | | | MÊS 01 | | MÊS 02 | | MÊS 03 | | MÊS 04 | | MÊS 05 | | MÊS 06 | | MÊS 07 | | MÊS 08 | | MÊS 09 | |
| | | | | (%) | R\$ | (%) | R\$ | (%) | R\$ | (%) | R\$ | (%) | R\$ | (%) | R\$ | (%) | R\$ | (%) | R\$ | (%) | R\$ |
| 1.0 | SERVIÇOS INICIAIS | 4.994,42 | 1,17 | 100 | 4.994,42 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2.0 | ESTRUTURA MOLDADO "IN LOCO" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2.1 | SAPATAS | 8.806,10 | 2,06 | 100 | 8.806,10 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2.2 | VIGAS BALDRAMES | 11.827,14 | 2,77 | 100 | 11.827,14 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2.3 | PILARES | 9.175,08 | 2,15 | 100 | 9.175,08 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2.4 | VIGAS CINTA | 12.482,63 | 2,92 | 100 | 12.482,63 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2.5 | PILARES VOLUME E PLATIBANDA | 3.213,93 | 0,75 | 100 | 3.213,93 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2.6 | VIGAS VOLUME E PLATIBANDA | 7.604,44 | 1,78 | 100 | 7.604,44 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3.0 | IMPERMEABILIZAÇÃO | 1.807,58 | 0,42 | 100 | 1.807,58 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4.0 | PAREDES E DIVISÓRIAS | 36.098,19 | 8,45 | | | 100 | 36.098,19 | | | | | | | | | | | | | | |
| 5.0 | PAVIMENTAÇÃO | 43.381,98 | 10,16 | | | 50 | 21.690,99 | 50 | 21.690,99 | | | | | | | | | | | | |
| 6.0 | ESQUADRIAS | 29.770,24 | 6,97 | | | 100 | 29.770,24 | | | | | | | | | | | | | | |
| 7.0 | PINTURA | 8.699,94 | 2,04 | | | 50 | 4.349,97 | 50,00 | 4.349,97 | | | | | | | | | | | | |
| 8.0 | COBERTURA | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8.1 | PLATIBANDA E ELEVADO CAIXA DE ÁGUA | 23.896,42 | 5,60 | | | | | 50,00 | 11.948,21 | 50,00 | 11.948,21 | | | | | | | | | | |
| 8.2 | TELHAMENTO | 68.865,02 | 16,13 | | | | | 50,00 | 34.432,51 | 50,00 | 34.432,51 | | | | | | | | | | |
| 9.0 | INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9.1 | INSTALAÇÕES SANITÁRIAS | 14.919,12 | 3,49 | | | 50 | 7.459,56 | 50 | 7.459,56 | | | | | | | | | | | | |
| 9.2 | APARELHOS E METAIS | 8.862,66 | 2,08 | | | | | 100 | 8.862,66 | | | | | | | | | | | | |
| 10.0 | INSTALAÇÕES ELÉTRICAS | 15.413,02 | 3,61 | | | | | | | | | 100 | 15.413,02 | | | | | | | | |
| 11.0 | GAVETARIO MUNICIPAL | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11.1 | FUNDAÇÃO | 736,33 | 0,17 | | | | | | | | | | | 100 | 736,33 | | | | | | |
| 11.2 | VIGAS BALDRAMES | 2.598,42 | 0,61 | | | | | | | | | | | 100 | 2.598,42 | | | | | | |
| 11.3 | PILARES | 953,25 | 0,22 | | | | | | | | | | | 100 | 953,25 | | | | | | |
| 11.4 | VIGAS CINTAMENTO | 697,87 | 0,16 | | | | | | | | | | | 100 | 697,87 | | | | | | |
| 11.5 | LAJE | 7.520,21 | 1,76 | | | | | | | | | | | 100 | 7.520,21 | | | | | | |
| 11.6 | IMPERMEABILIZAÇÃO | 122,20 | 0,03 | | | | | | | | | | | 100 | 122,20 | | | | | | |
| 11.7 | PAREDES | 5.044,88 | 1,18 | | | | | | | | | | | 100 | 5.044,88 | | | | | | |
| 11.8 | PINTURA | 893,10 | 0,21 | | | | | | | | | | | 100 | 893,10 | | | | | | |
| 11.9 | COBERTURA | 3.158,07 | 0,74 | | | | | | | | | | | 100 | 3.158,07 | | | | | | |

